

הודעה לעיתונות: גילת טלקום גלובל מסכמת את שנת 2022 מציגה שנת מפנה עסקית והשגת מקורות צמיחה חדשים

2 באפריל, 2023 - גילת טלקום גלובל בע"מ (סימול בורסה: גלטל) מפרסמת את דוחותיה לשנת 2022 ומציגה שנת מפנה.

השינוי המרכזי בגילת טלקום בשנת 2022, הינו הוספת קו עסקים חדש, סינרגטי לפעילותה הוותיקה - פעילות תקשורת בישראל, אשר מיועד לתמוך באסטרטגיית הצמיחה של החברה. להערכת גילת טלקום, פריסת הסיבים הנרחבת במגזר הפרטי והטמעת שירותי ענן של ספקים גלובליים במגזר העסקי יובילו את שוק התקשורת הנייח בישראל לצמיחה ויאפשרו לגילת להפוך קו עסקים זה למשמעותי ורווחי.

ללא הוספת משאבי כוח אדם, אלא רק באמצעות שינוי מיקוד והסטת תשומות, הקימה החברה פעילות תקשורת - ספק אינטרנט ואינטגרציה בישראל, תוך פחות משנה. להערכת גילת טלקום, פריסת הסיבים הנרחבת במגזר הפרטי והטמעת שירותי ענן של ספקים גלובליים במגזר העסקי יובילו את שוק התקשורת הנייח בישראל לצמיחה ויאפשרו לגילת להפוך קו עסקים זה למשמעותי ורווחי.

בשלב הראשון של הפעילות החדשה סופקו שירותים למפעילי תקשורת בישראל ובכלל זאת, חברת תקשורת מובילה, תוך אספקת שירותי סיטונאי מלא של אינטרנט ללקוחות פרטיים, בהיקף משמעותי ביותר. בהמשך, החלה החברה באספקת שירותי אינטרנט למגזר העסקי ונכון לסוף 2022 יש לגילת למעלה מ- 250 לקוחות עסקיים ועוד כ- 200 בתהליכי הקמה.

בתקופה הקרובה, תשיק החברה שירותי אינטרנט ללקוחות פרטיים.

נגזרת אפריקה - שינויים משמעותיים בשוק הלווין בשנים האחרונות, הביאו את החברה להיערכות מחדש תוך בניית ויישום אסטרטגיה חדשה שתבטיח את הפחתת התלות באפריקה בפרט ובשוק הלווין המסחרי ככלל. בהתאם, בפעילות זו החברה קבעה אסטרטגיית רווח והפחיתה משמעותית את הוצאות השיווק והמכירה תוך חיזוק הרווחיות הגולמית. בשנה הקרובה הפעילות תתמקד בהוספת פתרונות חדשים מבוססי לוויין בגובה בינוני ונמוך (MEO ו-LEO) על תשתית המכר הקיימת.

במקביל, בשבוע שעבר גילת טלקום דיווחה על חתימת עסקה בהיקף של כ- 5.5 מיליון דולר ארה"ב, למשך תקופה בת חצי שנה, עם "Vodacom" לאספקת שירותי תקשורת לוויינית. עסקה זו מהווה צעד משמעותי בראי החברה להמשך קידום עסקיה עם קבוצת "Vodacom", והבעת אמון ביכולות השירות והאינטגרציה של החברה. במקביל, ובנוסף לאמור לעיל, מצויה החברה במסגרת הליך מכרזי תחרותי לאספקת שירותי תקשורת נוספים ל-"Vodacom" בהתאם לצרכי הלקוח לשנים הקרובות, וזאת חלף הסכם המסגרת עם החברה אשר מסתיים בתום החודש הנוכחי.

חטיבת הממשלה והביטחון - בפעילות חטיבת הממשלה והביטחון - השנה האחרונה אופיינה בגידול משמעותי בצריכת ציוד ושירותים על ידי גופי ממשלה, מדינה, ביטחון, משטרה וכיו"ב. הסביבה הגיאוגרפית בישראל ובאירופה, מייצרת ביקושים משמעותיים. בפעילות זו החברה קבעה אסטרטגיית צמיחה ובהתאם הרחיבה את מאמציה, תוך הרחבת פעילותה בישראל, אך גם נכנסה עם פתרונות יעודיים לטריטוריות חדשות בעולם. ההכנסות בתחום זה עלו מעל ל- 15 מיליון דולר בשנה החולפת. לצד שירותי הליבה של שירותי התקשורת הלוויינית, תחומי הפעילות בעולם הממשלתי-בטחוני ממשיכים לצבור תאוצה ולעבור, בעולם התוכן של גילת טלקום, לפתרונות מורכבים מעבר לרובד התקשורת.

מספרים מתוך הדוחות:

- ההכנסות לשנת 2022 הסתכמו לסך של כ- 43 מיליון דולר.
- הרווח הגולמי לשנת 2022 הסתכם לסך של כ- 10.5 מיליון דולר. שיעור הרווח הגולמי היה כ- 24.4%.
- ה-EBITDA הסתכמה לסך של כ- 10.3 מיליון דולר בשנת 2022, ה-ADJUSTED EBITDA הסתכמה לסך של כ- 3 מיליון דולר.
- ההון העצמי ליום 31 בדצמבר 2022, הסתכם לסך של כ- 10 מיליון דולר
- התזרים מפעילות שוטפת לשנת 2022 הסתכם לסך של כ- 10.1 מיליון דולר.
- התזרים החופשי של החברה (תזרים מפעילות שוטפת בניכוי תשלומי חכירות ובניכוי השקעות) הסתכם לסך של כ- 880 אלפי דולר.

אודות גילת טלקום:

גילת טלקום הנסחרת בבורסה בת"א עוסקת באמצעות חברות בנות במתן שירותי תקשורת בעיקר באמצעות תשתית לוויין אולם גם באמצעות תשתית קרקעית ותשתית ISP. לחברה שני תחומי פעילות עיקריים: 1. שירותי תקשורת נתונים - שירותי קישור ותשתית לרשת האינטרנט העולמית וכן שירותי הקמה והפעלה של רשתות תקשורת, לרבות באמצעות סיבים ולוויין; 2. שירותי תקשורת לוויינית ניידת - החברה מספקת שירותי תקשורת לוויינית ניידת באמצעות לוויין. מרבית לקוחות החברה ממוקמים באפריקה אך לחברה לקוחות גם באירופה, צפון אמריקה ואסיה וביניהם מפעילי רשתות

תקשורת, ממשלות, ספקי שירותי אינטרנט (ISP) עסקים פרטיים ומפעילי רשתות פנימיות כגון ארגונים פיננסיים, מוסדות לימוד, גופים ללא מטרת רווח וארגונים הומניטריים בינלאומיים. בישראל החברה מוכרת לגופים ביטחוניים ומשרדי ממשלה.

לפרטים נוספים ולקביעת פגישת משקיעים: עמי ברלב: 050-2029021.